2021年９月７日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

2021年 10月期 第３四半期決算説明会のオンライン配信に関するお知らせ

当社は、個人投資家及び機関投資家・アナリストの皆様を対象として、2021年 10月期 第３四半期の

決算内容を中心に、説明会をオンライン配信いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 日 時 ： 2021年９月 10日（金） 20：00～20：45

２． 当社説明者 ： 代表取締役社長 長嶋 義和

３． 視 聴 方 法 ： 以下にアクセスいただき、ページ内に記載されておりますＵＲＬよりご視聴いた

だけます。

https://www.link-cc.co.jp/news/210910.html

前回同様、フェア・ディスクロージャーを考慮して、個人投資家及び機関投資家・アナリスト向けの

説明会を同時に行うものであります。

なお、後日当社ホームページにて、本説明会の書き起こし掲載及び動画配信を行いますので、リアル

タイムでご覧いただけない場合は、そちらをご覧ください。

※ 2021年 10月期 第３四半期の決算発表は、９月９日（木）15時以降を予定しております。

以上

https://www.link-cc.co.jp/news/210910.html